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12.341317

12.341 Sion–St-Germain (Savièse)–Chandolin/Savièse–Monteiller–Drône–Sion

Du lundi au vendredi sauf les fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Sion, Nord
La Muraz, Mont d'Orge
Ormône
Roumaz I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
St-Germain (Savièse), centre I
Granois I
Chandolin-près-Savièse, centre I
Granois I
Monteiller, Village
Drône, Parking
Drône, village I
St-Germain (Savièse), centre I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
Roumaz I
Ormône
La Muraz, Mont d'Orge
Sion, Nord
Sion, poste/gare Æ

Sion
Lausanne Æ

Sion
Visp Æ

ì

376
407

555
565
585
006
046
076

106
146
156
156
166
186
216
236
306

99010

346
376

84010

6H

365
046

356
416
446
476
496
506
506
516
546
566
596
027

057
097
107
107
117
137
167
187
257

99050

377
408
547
228

237
257
287
297
297
307
327
357
387
457

"+

"+

86040

7?

068
159
548
229

237

387
457

",

",

86040

7?

127
477

456
527

058
118
148
178
198
208
208
218
248
268
298
328

358
398
408
408
418
438
468
488
558

99070

069
1510
089
479

228
248
268
318

84030

6H

409
419
439
469
489
559

99090

0610
1511
1010
4510

128
478

457
528

059
119
149
179
199
209
209
219
249
269
299
329

359
399
409

129
479

458
529

0510
1110
1410
1710
1910
2010
2010
2110
2410
2610
2910
3210

3510
3910
4010
4010
4110
4310
4610
4810
5510

99110

0611
1512
1011
4511

5810
0011
0311
0411
0411
0511
0711
1011
1311
2011

86080

7?

2411
5211

3711
4012

459
5210

0511
1111
1411
1711
1811
1911

99130

2011
2111
2411
2611
2911
3211

3511
3811
3911
3911
4011
4211
4511
4811
5511
0612
1513

3610
0411

1012
4512

Du lundi au vendredi sauf les fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Sion, Nord
La Muraz, Mont d'Orge
Ormône
Roumaz I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
St-Germain (Savièse), centre I
Granois I
Chandolin-près-Savièse, centre I
Granois I
Monteiller, Village
Drône, Parking
Drône, village I
St-Germain (Savièse), centre I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
Roumaz I
Ormône
La Muraz, Mont d'Orge
Sion, Nord
Sion, poste/gare Æ

Sion
Lausanne Æ

Sion
Visp Æ

0412
0712
0912
1412

84050

6H

1211
4711

4510
5211

0512
1112
1412
1712
1912
2012
2012
2112
2412
2612
2912
3212

3512
3912
4012
4012
4112
4312
4612
4812
5512

99190

0613
1514
1013
4513

0713
1013
1313
1613

1913
2313
2413
2413
2513
2713
3013
3313
4013

",

",

99210

5413
2214

1813
2013
2313
2413
2413
2513
2713
3013
3313
4013

86100

7?

1212
4712

4511
5212

0013
0613
0913
1213
1413
1513
1513
2113
2313
2813
3213
3513

3813
4213
4313
4313
4413
4513
4813
5113
5813

"-

"-

99230

0614
1515
1014
4514

0513
1113
1413
1713
1913
2013
2013
2113
2413
2613
2913
3213

3513
3913
4013
4013
4113
4313
4613
4813
5513

".

".

99230

1213
4713

4512
5213

0514
1114
1414
1714
1914
2014
2014
2114
2414
2614
2914
3214

3514
3914
4014
4014
4114
4314
4614
4814
5514

99250

0615
1516
0815
4715

1014
4514

4513
5214

0515
1115
1415
1715
1815
1915

99270

2015
2115
2415
2615
2915
3215

3515
3815
3915
3915
4015
4215
4515
4815
5515
0616
1517
1016
4516

5815
0016
0316
0416
0416
0516
0716
1016
1316
2016

86120

7?

2416
5216

3716
4017

1215
4715

4514
5215

0516
1116
1416
1616
1816
1916

99290

2016
2116
2416
2616
2916
3216

3516
3916
4016
4016
4116
4316
4616
4816
5516
0617
1518
1017
4517

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 mars; 5 avril; 13 et 24 mai; 3 
juin; 1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

Ordre des arrêts: Sion: 
poste/gare, Nord, Capucins, école 
d'infirmières; La Muraz: Mont 
d'Orge, Route de Lentine; 
Savièse: Zuppuy, Crettaz-di-Railles, 
Ormône, Etang de la Tzena, 
Roumaz, St-Germain garage, St-
Germain centre, Crettaz, Zambotte, 
Granois, Chervignine, Chandolin 
centre, Chandolin Sommet, 
Belvédère, St-André, Monteiller rte 
de Binii, village, Drône Déjane, 
Drône Pradubuis, Drône Parking, 
Drône village, Zampelet, 
Pradoumaye

"+ Du lundi au vendredi en vacances 
scolaires sauf les fêtes cantonales

", Du lundi au vendredi en période 
scolaire sauf les fêtes cantonales

"- Lundis, mardis, jeudis et vendredis 
en période scolaire sauf les fêtes 
cantonales

". Du lundi au vendredi en vacances 
scolaires sauf les fêtes cantonales;                                                             
les mercredis en période scolaire

6H Va jusqu'au Mayens-de-la-Zour 
(voir cadre 12.343)

7? Par le car d'Arbaz-Anzère 12.342
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12.341 318

12.341 Sion–St-Germain (Savièse)–Chandolin/Savièse–Monteiller–Drône–Sion

Du lundi au vendredi sauf les fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Sion, Nord
La Muraz, Mont d'Orge
Ormône
Roumaz I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
St-Germain (Savièse), centre I
Granois I
Chandolin-près-Savièse, centre I
Granois I
Monteiller, Village
Drône, Parking
Drône, village I
St-Germain (Savièse), centre I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
Roumaz I
Ormône
La Muraz, Mont d'Orge
Sion, Nord
Sion, poste/gare Æ

Sion
Lausanne Æ

Sion
Visp Æ

ì

0117
0417
0617
1117

84070

6H

4515
5216
1916
5416

0517
1117
1417
1717
1917
2017
2017
2117
2417
2617
2917
3217

3517
3917
4017
4017
4117
4317
4617
4817
5517

99310

0618
1519
1018
4518

2418
5218

0018
0218
0518
0618
0618
0718
0918
1218
1518
2218

86140

7?

3718
4019

4516
5217
3617
0418

1018
1618
1918
2118
2318
2418

99330

2518
2618
2918
3118
3418
3718

4018
4318
4418
4418
4518
4718
5018
5318
0019
0619
1520
1019
4519

4517
5218
3618
0419

1019
1619
1919
2219
2419
2519
2519
2619
2919
3119
3419
3719

4019
4419
4519
4519
4619
4819
5119
5319
0020

99370

0620
1521
0820
4720

5018
5619
3619
0420

1020
1620
1920
2220
2420
2520
2520
2620
2920
3120
3420
3720

4020
4320
4420

99650

Samedis et dimanches ainsi que les fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Sion, Nord
La Muraz, Mont d'Orge
Ormône
Roumaz I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
St-Germain (Savièse), centre I
Granois I
Chandolin-près-Savièse, centre I
Granois I
Monteiller, Village
Drône, Parking
Drône, village I
St-Germain (Savièse), centre I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
Roumaz I
Ormône
La Muraz, Mont d'Orge
Sion, Nord
Sion, poste/gare Æ

Sion
Lausanne Æ

Sion
Visp Æ

ì

506
516
546
566
596
027

057
097
107
107
117
137
167
187
257

99030

377
408
547
228

127
477

456
527

008
068
098
128
148
158
158
168
198
218
248
278
308
318
348

99390

7@

6H

128
478

457
528

059
119
149
179
199
209
209
219
249
269
299
329

359
399

"/

"/

99430

269
299
329

359
399
409
409
419
439
469
489
559

99410

0610
1511
1010
4510

129
479

458
529

0510
1110
1410
1610
1810
1910
1910
2010
2210
2510
2910
3210
3410
3510
3910
4010
4010
4110
4210
4510
4810
5510

99450

0611
1512
1011
4511

3511
3811
4011
4111
4111
4211
4511
4711
5011
5311
5511

"0

"0

99470

1211
4711

4510
5211

0512
1112
1412
1612
1812
1912

99490

2012
2112
2312
2612
3012
3312

3612
3912
6H

2013
2113
2413
2613
2913
3213

3513
3913
4013
4013
4113
4313
4613
4813
5513

99510

0614
1515
1014
4514

1213
4713

4512
5213

0514
1114
1414
1714
1914
2014
2014
2114
2414
2614
2914
3214

3514
3914
4014

99530

2016
2116
2416
2616
2916
3216

3516
3916
4016
4016
4116
4316
4616
4816
5516

99550

0617
1518
1017
4517

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 mars; 5 avril; 13 et 24 mai; 3 
juin; 1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

"/ Samedis et dimanches du 26 juin au 
19 septembre

"0 Samedis et dimanches ainsi que les 
fêtes cantonales du 19 décembre au 
11 avril

6H Va jusqu'au Mayens-de-la-Zour 
(voir cadre 12.343)

7? Par le car d'Arbaz-Anzère 12.342
7@ Va jusqu'à Anzère 12.342
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12.341319

12.341 Sion–St-Germain (Savièse)–Chandolin/Savièse–Monteiller–Drône–Sion

Samedis et dimanches ainsi que les fêtes cantonales

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Sion, Nord
La Muraz, Mont d'Orge
Ormône
Roumaz I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
St-Germain (Savièse), centre I
Granois I
Chandolin-près-Savièse, centre I
Granois I
Monteiller, Village
Drône, Parking
Drône, village I
St-Germain (Savièse), centre I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
Roumaz I
Ormône
La Muraz, Mont d'Orge
Sion, Nord
Sion, poste/gare Æ

Sion
Lausanne Æ

Sion
Visp Æ

ì

1317
1417
1517
1617

86120

7?

4515
5216
1916
5416

0517
1117
1417
1717
1917
2017
2017
2117
2417
2617
2917
3217

3517
3917

99590

6H

2617
2917
3217

3517
3917
4017
4017
4117
4317
4617
4817
5517

"1

"1

99570

0618
1519
1018
4518

2618
2918
3218

3518
3918
4018
4018
4118
4318
4618
4818
5518

99610

0619
1520
1019
4519

1019
1619
1919
2219
2419
2519
2519
2619
2919
3119
3419
3719

4019
4319
4419

"2

"2

99630

4517
5218
3618
0419

1019
1619
1919
2219
2419
2519
2519
2619
2919
3119
3419
3719

4019
4419
4519
4519
4619
4819
5119
5319
0020

"3

"3

99630

0620
1521
0820
4720

5018
5619
3619
0420

1020
1620
1920
2220
2420
2520
2520
2620
2920
3120
3420
3720

4020
4320
4420

"3

"3

99650

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 mars; 5 avril; 13 et 24 mai; 3 
juin; 1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

Ordre des arrêts: Sion: 
poste/gare, Nord, Capucins, école 
d'infirmières; La Muraz: Mont 
d'Orge, Route de Lentine; 
Savièse: Zuppuy, Crettaz-di-Railles, 
Ormône, Etang de la Tzena, 
Roumaz, St-Germain garage, St-
Germain centre, Crettaz, Zambotte, 
Granois, Chervignine, Chandolin 
centre, Chandolin Sommet, 
Belvédère, St-André, Monteiller rte 
de Binii, village, Drône Déjane, 
Drône Pradubuis, Drône Parking, 
Drône village, Zampelet, 
Pradoumaye

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

Remarque : Sion-St-Germain-Drône: 
desservis également par la ligne 
12.342  (Sion-Savièse-Grimisuat-
Arbaz-Anzère)

äPas toutes les courses
â  058 448 03 26

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

"1 Dimanches du 27 juin au 19 
septembre

"2 Dimanches ainsi que les fêtes 
cantonales

"3 Samedis sauf les fêtes cantonales
6H Va jusqu'au Mayens-de-la-Zour 

(voir cadre 12.343)
7? Par le car d'Arbaz-Anzère 12.342




